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PRODUCT SPECIFICATION

Organic Coffee Extract
100ml glass bottle

Specification creation:

17/05/2023

Version number: 5

Product

Contents:

Organic Cane sugar, Water, Organic caramel (sugar, water), Organic Flavouring preparation (Coffee) (Colombia).

Manufacturing site: United Kingdom

Intended Use:

Flavouring Ingredient

Kosher information:

KLBD Kosher Certified
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Organic information:

Organic food federation certified (GB-ORG-04).
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Irradiation status: The product and ingredients are not subjected to irradiation

Allergen Information: | Peanut Oil No Gluten No Crustaceans No Egg No
Celery No Soya No Nuts No Fish No
Lupins No Mustard No Molluscs No Sesame Seed No
Milk No

Nutrition Information (per 100g) Product Image

Energy (kJ) 1219 kJ

Energy (kcal) 288 kcal

Fat 46¢

Of which saturates 186¢g

Carbohydrates 605g

Of which sugars 50.2g

Fibre 00g

Protein 203g

Salt 205¢g

Caffeine <0.4%

Product Packaging & Shelf Life Information

Description:

Glass bottle with Metal lid and plastic dropper sealed with a paper tamper-proof seal.

EAN Barcode 5060235210075 Shelf Life: Best before 12 Months from date of
Manufacture
Net Weight: 125.0g Gross Weight: 213.6
Dimensions: (mm) H=110mm Storage Advice: Store in dry environment at room
D=47mm temperature (15 — 30°C). Keep away from
direct heat or sunlight.

Physical Properties

Taste/Odour Characteristic of coffee.
Specific Gravity 1.300 +/- 0.020

Flash Point: 114 °F (Closed Cup)
Solubility: Water Soluble

Organoleptic characteristics

Colour Black Liquid.
Odour Characteristic of Coffee.
Texture Thick.

Microbiological Standards Target Target
E.Coli <10 Aerobic Count <1,000
Listeria spp. <20 Yeast <100
Listeria monocytogenes. Not detected Presumptive <10

Ebterobacteriaceae

Mould <100

Salmonella

Not Detected



http://www.littlepod.co.uk/

